РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  марта  2012 год                            №   100                        с. Малокирсановка
О внесении изменений в постановление от 12.09.2011г. № 200

«Об утверждении муниципальной,
долгосрочной целевой программы

«Развитие материально-технической базы
и освещение деятельности органов
местного самоуправления
на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.04.2010 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения» в связи с необходимостью пролонгации долгосрочных целевых программ сельского поселения и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.09.2011г. № 200 «Об утверждении муниципальной,

долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы

и освещение деятельности органов местного самоуправления на 2012 – 2014 годы» следующие изменении:
         1.1. В паспорте  муниципальной, долгосрочной целевой программы

«Развитие материально-технической базы и освещение деятельности органов

местного самоуправления на 2012 – 2014 годы»  в части «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции «Средства местного бюджета всего – 742,2  тыс. руб., в том числе: в 2012 году – 157,2 тыс. руб.; в 2013 году – 290,0 тыс. руб.; в 2014 году – 295,0 тыс. руб.»

         1.2. Раздел 3 приложения № 1 изложить согласно приложению № 1настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      И.О. главы Малокирсановского

      сельского поселения                                                           Семенченко А.Н.
Приложение № 1
к постановлению от  20.03.2012г. № 100
Раздел 1. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования
Система программных мероприятий представлена в таблице.
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1.1
	Содержание и обновление официального сайта Администрации Малокирсановского сельского поселения
	Весь период
	200,0
	50,0
	70,0
	80,0

	1.2
	Издание газеты «Сельская жизнь» и услуги по изготовлению печатной продукции
	Весь период
	165,0
	50,0
	55,0
	60,0

	1.3
	Информационное обеспечение, включая программное обеспечение
	Весь период
	257,2
	47,2
	110,0
	100,0

	1.4
	Информационно-техническое обеспечение сети Интернет
	Весь период
	100,0
	0,0
	50,0
	50,0

	1.5
	Оплата  взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»

	Весь период
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.6
	Празднования мероприятий
	Весь период
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	742,2
	157,2
	290,0
	295,0

Общий объем финансирования Программы – 742,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 157,2 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);

2013 год – 290,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);

2014 год – 295,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета).